
           

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от 14.03.2014.                                                                                           № 129 

п.Кадуй 

 

 Об утверждении состава  Общественного совета 

 Кадуйского муниципального  района. 

                     В соответствии с пунктами 3.1, 4.1 – 4.6 Положения об Общественном 

совете Кадуйского муниципального района, утверждѐнного постановлением 

Администрации Кадуйского муниципального района от 24.02.2014 г. № 77 

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        Утвердить состав Общественного совета Кадуйского муниципального    

       района: 

  1.   Воронова Светлана Николаевна, Член Молодѐжного  парламента  

        Кадуйского муниципального района»; 

  2.   Вязоницына  Надежда Васильевна, председатель ветеранской       

       организации ОАО  Череповецкая ГРЭС; 

  3.   Горбачѐв Александр Васильевич, директор КФХ Г.С.Спириной; 

  4.   Кочегаров Геннадий Васильевич, мастер ООО «Новое»       

        муниципальное образование Бойловское; 

  5.   Мельникова  Галина Ивановна, пенсионерка, от первичных ветеранских  

      организаций  муниципального образования п.Кадуй; 

   6.  Маркова Светлана Ивановна, пенсионерка, общество инвалидов   

     муниципального образования п.Кадуй; 

   7. Мудрова  Надежда Александровна, директор МБОУ «КСОШ № 2»; 



 

 

   8. Никитина  Галина Павловна, председатель совета ветеранов    

        муниципального образования Никольское; 

    9.  Поликарпова  Галина Валентиновна, директор МБОУ Барановская ООШ; 

   10. Пахомова  Елена Владимировна, учитель МБОУ  Мазская ООШ; 

   11. Редков  Владимир Александрович, генеральный директор ООО «КФК»; 

   12. Соколова  Валентина Михайловна, учитель МБОУ «Андроновская  

         школа-детский сад»; 

    13. Тестерева  Надежда Ивановна, пенсионерка, от первичной ветеранской  

          организации муниципального образования п.Хохлово; 

    14. Шакиров Марат Шавкатович, директор филиала ОАО «ОГК-2»     

          «Череповецкая ГРЭС»; 

 

 

 

 

   По поручению Главы Кадуйского  муниципального района, первый      

    заместитель Главы Администрации   

    Кадуйского муниципального района: _________________В.П. Ефименко                                          

    

    

 

 

 

                   


